上海新中欧景嘉创业投资管理有限公司，出资比例 :1.0846%。

2、信息披露义务人 2
企业名称 上海创业接力泰礼创业投资中心 （有限合伙）

注册地址 上海市闵行区庙泾路 66 号 G563 室

执行事务合伙人 上海泰礼创业投资管理有限公司

企业类型 有限合伙企业

经营范围
创业投资业务，代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资业务 ，创业投资咨询服务 ，为创业
提供创业管理服务业务 ，参与设立投资企业与创业投资管理顾问机构 。 【依法须经批准的项目 ，经
相关部门批准后方可开展经营活动】

主要股东名称及持股情况

海南嘉穗实业发展合伙企业（有限合伙），出资比例 :34.2857%；
上海创业接力创业投资有限公司 ，出资比例 :17.5143%；上海市闵行区科技创新服务中心 ，出资比例 :
11.4286%；
上海科技创业投资有限公司 ，出资比例 :10.5714%；响水力拓科技合伙企业 （有限合伙 ），出资比例 :
7.9257%；
上海豫林企业管理咨询中心（有限合伙），出资比例 : 5.7143%；
宁波阮胡企业管理合伙企业 （有限合伙 ），出资比例 :2.8571%；上海璟讳咨询管理合伙企业 （有限合
伙），出资比例 :2.6400%；
上海睿韦企业管理中心（有限合伙 ），出资比例 :2.4857%；
上海泰礼创业投资管理有限公司 ，出资比例 :1.9357%；何晓 ，出资比例 :1.2938%；郑孟印 ，出资比例 :
0.7929%；崔文蕾，出资比例 :0.5548%。

3、信息披露义务人 3

企业名称 上海含泰创业投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 上海市闵行区园文路 28 号 306-A 室

执行事务合伙人 上海泰礼创业投资管理有限公司

企业类型 有限合伙企业

经营范围
创业投资业务，代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资业务 ，创业投资咨询业务 ，为创业
企业提供创业管理服务业务，参与设立创业投资企业与创业投资管理顾问机构 。 【依法须经批准的
项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

主要股东名称及持股情况

海南嘉穗实业发展合伙企业（有限合伙），出资比例 :31.3253%；
上海创业投资有限公司，出资比例 :19.2771%；
上海市信息投资股份有限公司，出资比例 :16.8675%；中金启元国家新兴产业创业投资引导基金 （有
限合伙），出资比例 :12.0482%；
宁波宇平时代创业投资合伙企业 （有限合伙），出资比例：9.6386%；
上海市闵行区创新创业投资引导基金管理中心（上海市闵行区金融服务中心 ），出资比例 :4.8193%；
郑晶晶，出资比例 :2.4096%；盛洪，出资比例 :2.4096%；
上海泰礼创业投资管理有限公司 ，出资比例 :1.2048%。

（二）本次权益变动情况
股东名称 减持方式 减持时间 减持数量（股 ） 变动比例(%)
景嘉创业 大宗交易 2022/6/29～2022/7/1 790,000 0.7590
上海泰礼 ——— ——— ——— ———

含泰创投 ——— ——— ——— ———

合计 790,000 0.7590
二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)
景嘉创业 无限售条件流通股份 4,201,683 4.0370 3,411,683 3.2780
上海泰礼 无限售条件流通股份 1,037,043 0.9964 1,037,043 0.9964
含泰创投 无限售条件流通股份 639,561 0.6145 639,561 0.6145
合计持有股份 5,878,287 5.6479 5,088,287 4.8889

注：1、本次权益变动前，景嘉创业、上海泰礼、含泰创投分别持有的 3,001,202 股、740,745
股、456,829 股为公司首次公开发行并在科创板上市前的股份， 已于 2022 年 6 月 8 日起上市流
通；景嘉创业、上海泰礼、含泰创投分别持有的 1,200,481 股、296,298 股、182,732 股为公司 2021
年度权益分派资本公积转增股份，已于 2022 年 6 月 14 日起上市流通。

2、上表数据尾差因数据四舍五入所致。
三、所涉及后续事项
1、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
2、景嘉创业及其一致行动人上海泰礼、含泰创投已根据《中华人民共和国证券法》《上市公

司收购管理办法》《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号———权益变动报告
书》等法律、法规及规范性文件规定编制简式权益变动报告书，具体内容详见公司同日登载于
上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《皓元医药简式权益变动报告书》。

3、 本次权益变动为履行此前披露的股份减持计划， 具体内容详见公司于 2022� 年 6 月 20
日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《皓元医药持股 5%以上股东减持股份计划
公告》（公告编号：2022-049），不触及要约收购。

4、本次权益变动后，信息披露义务人不再是公司持股 5%以上的股东。 景嘉创业、上海泰
礼、含泰创投的减持计划尚未实施完毕，仍处于减持计划期间。 公司将督促其严格执行减持相